湘药审办〔2018〕9号
关于举办全省医疗器械GMP专题培训班的通知

各有关单位：
为帮助我省医疗器械检查员及相关生产企业更好理解医疗器械GMP要求，深入剖析国家局既往飞行检查中的典型问题，我中心定于11月25日-27日在长沙举办《医疗器械GMP专题培训班》。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1、省内医疗器械骨干检查员；

2、省内二、三类医疗器械无菌、体外诊断试剂生产企业分管生产或质量的负责人。

二、培训内容

1、飞行检查案例剖析；

2、洁净厂房设计要求及维护、监控要点；

3、生产企业现场实训。

三、培训时间及地点

时间：2018年11月26-27日；地点：五强集团（岳麓区麓天路2号）。

四、其他事项

1、检查员食宿免费，交通费自理；

2、企业全体参训人员均提供26日午餐；每企业安排1人免费住宿；
3、25日14:30-18:00到西野酒店（五强集团）报到、领取培训资料。

附件：1、骨干检查员参训人员名单

2、企业参训人员名单

3、实训人员名单
湖南省药品审评认证与不良反应监测中心
                        2018年11月21日
附件1

 骨干检查员参训人员名单

	黄海萍
	颜 敏
	邓振进
	曹 俐
	刘园园
	廖 彬
	吴碧涛
	喻亮宇

	缪建荣
	谭志国
	罗红旗
	吴 峰
	林湘智
	廉 华
	胡丽华
	高仁发

	吴晓天
	刘 平
	王志军
	刘俐伶
	袁 洁
	何 伟
	黄 幸
	谭 茜

	周 杰
	张 波
	曾印文
	孙 鑫
	周政佑
	陈昭丽
	伍伟超
	彭桂华

	王园莉
	郑智兴
	谢雪妤
	欧阳秋生
	刘德勇
	张东林
	王智巍
	王丽娟

	王亚明
	易政宏
	刘翔华
	廖 桦
	李俏奇
	熊诗璇
	戴子栋
	胡志浩

	唐 洁
	陈爱民
	周奕兵
	景文茵
	文英哲
	陈晶晶
	曾运球
	杨 莹

	姚世夫
	郭昱飞
	谢爱军
	郭昱飞
	谢爱军
	廖易涛
	黄菊秀
	易叶舟

	胡 蓉
	文浩宇
	欧湘光
	曾红新
	卿宁萍
	王 骊
	任 洁
	文 渊

	韩友银
	唐 凯
	黄安全
	余佳佳
	戴小勤
	曾益新
	谭迎庆
	刘 燕

	吴晓彤
	向劲松

附件2

企业参训人员名单

	梁 华
	杨 玲
	吴 斌
	彭 优
	傅宥达
	朱光明
	姚希华
	姚路泽

	杜 玲
	赵治华
	陈 焕
	史慧珍
	柳佳佳
	沈 林
	肖长河
	沙宝军

	陈远超
	刘 畅
	刘宏霞
	徐 超
	冯 宇
	付 贝
	李继白
	甘小芬

	陈 俊
	张 露
	毛小艳
	张 敏
	曾子云
	欧鹏辉
	成晓燕
	廖丹桂

	陈 奎
	张经波
	王克镇
	闫 廷
	柳 俊
	刘权威
	唐 立
	李少华

	吴 曙
	马唯唯
	钟永夕
	张 璇
	曾 丽
	李先平
	陈 瑶
	赵 勇

	彭海鹏
	刘月香
	何 幸
	邓 卫
	何 京
	詹 科
	李玉佩
	田 礼

	杨 帆
	吴 新
	周 俊
	周艳林
	万 成
	李子真
	何艳红
	邹海雨

	龙 凤
	何 杰
	罗春玲
	潘 广
	李彩霞
	罗武英
	张 蕊
	龚跃荣

	张 静
	邹黎民
	龙小英
	周 舟
	付林玲
	杨晒强
	胡博苑
	陈 红

	周 乐
	梅林祥
	陈志钢
	胡 杜
	温邵阳
	郑辽前
	石秀琴
	王 旬

	黄子珣
	彭 勇
	李文韬
	黄 芳
	杨宝凡
	刘文峰
	黄 思
	李 维

	张 鹰
	方建翔
	贺 麒
	李荣军
	刘 为
	宋景伟
	曾 琦
	谈 昆

	涂小红
	曹 婷
	彭文艳
	尹 定
	陈明林
	龙燕萍
	周俊良
	周 光

	龚 蕾
	朱喜红
	肖 卫
	冯 涛
	李万娟
	马红霞
	马经纬
	付 叶

	文 晴
	刘 芳
	张 微
	王裕达
	谭明明
	熊晓燕
	袁亚滨
	韦忠毅

	李晨岚
	艾颖娟
	林 玲
	罗建良
	李 超
	刘元平
	文 杰
	刘 军

	李励伟
	韩 萍
	盛湘涛
	朱 珠
	毛 丹
	向 荣
	王 安
	黄朝友

	赵玉霞
	唐燕来
	杨 锋
	史佳芳
	刘小文
	刘 佳
	曾佳豪
	陈 玲

	肖曼珠
	陈亚莉
	魏 波
	周 特
	吴 晶
	杨晓峰
	张 卉
	文荻琛

	朱莎莎
	夏 平
	李明勇
	余美丽
	肖小敏
	魏娅娟
	刘 勇
	黎建华

	郭 畅
	吴 洁
	罗席明
	方扶正
	赵石乔
	刘海利
	常 璐
	王永红

	罗刚铭
	罗 敏
	蒋 溪
	杨 意
	刘文彬
	夏娟娟
	龙 慧
	黄永峰

	陈小强
	杨绪武
	曾德才
	吴开电
	建灵川
	伍 俊
	李凤明
	蔡 浩

	邹白桦
	佘凤莲
	孙国林
	杨午尧
	刘 权
	张 琪
	裴 欢
	吴美英

	石恒宪
	邓敏玲
	章 政
	姚力维
	叶 鑫
	陈志勇
	李岚岚
	杨 强

	吴玥璇
	徐 芳
	杨 畅
	包 晔
	徐昌平
	肖巴伊
	谢 民
	郭 挺

	傅 国
	朱 刻
	王培烨
	胡 娟

附件3

实训人员名单

	黄海萍
	颜 敏
	邓振进
	曹 俐
	罗红旗
	林湘智
	廉 华
	胡丽华

	刘 平
	曾印文
	胡 蓉
	王园莉
	郑智兴
	刘德勇
	王智巍
	易政宏

	廖 桦
	刘翔华
	戴子栋
	唐洁
	景文茵
	曾运球
	杨 莹
	谢爱军

	廖易涛
	王 骊
	唐 凯
	曾益清
	向劲松
	彭惠芳
	廖晓棠
	潘 静

	黎俊逸
	刘姗姗
	甄红娇